АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025 № 388

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 01.07.2019 № 873

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области администрация муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – администрация

муниципального образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по разработке, реализации и оценке

эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования от 01.07.2019 № 873 (с

изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации

муниципального образования от 09.07.2019 № 903, от 14.08.2019 № 1103, от

15.11.2019 № 1638, от 26.05.2020 № 537, от 12.10.2020 № 1275, от 03.11.2020 №

1386, от 24.12.2021 № 1558, от 06.07.2023, от 10.10.2023 № 1436, от 07.02.2024

№ 134), в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить

consultantplus://offline/ref=5FBF244333DB8CBE5C76D32C1FDA877393F22E62808A7E64FA57B35C1AC5FE467D3B61A292EFC9CC087D539BC43AF844D590D34BD74A8AE4972EB44D7F5FN
consultantplus://offline/ref=5FBF244333DB8CBE5C76D32C1FDA877393F22E62808A7D66F55CB35C1AC5FE467D3B61A292EFC9CC087D539BC43AF844D590D34BD74A8AE4972EB44D7F5FN
consultantplus://offline/ref=5FBF244333DB8CBE5C76D32C1FDA877393F22E62808A7D66F55CB35C1AC5FE467D3B61A292EFC9CC087D539BC43AF844D590D34BD74A8AE4972EB44D7F5FN
consultantplus://offline/ref=33EF8BDFC762F125D4A74BF03BBAAA8E2C6C406457C7EF78580CD577F0C8A0BF0021B87D8D9AD6A8AA20324C1E833E4E40A2D711EAD173D459F604A9FABBM
consultantplus://offline/ref=33EF8BDFC762F125D4A74BF03BBAAA8E2C6C406457C9E3795A03D577F0C8A0BF0021B87D8D9AD6A8AA20324C1E833E4E40A2D711EAD173D459F604A9FABBM
consultantplus://offline/ref=33EF8BDFC762F125D4A74BF03BBAAA8E2C6C406457C9E3795A03D577F0C8A0BF0021B87D8D9AD6A8AA20324C1E833E4E40A2D711EAD173D459F604A9FABBM
consultantplus://offline/ref=33EF8BDFC762F125D4A74BF03BBAAA8E2C6C406457C7EF795C0CD577F0C8A0BF0021B87D8D9AD6A8AA20324C1E833E4E40A2D711EAD173D459F604A9FABBM

размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

Т.П. Стародумову.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 10.04.2025 № 388

СОСТАВ

комиссии по разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

СТАРОДУМОВА

Татьяна Петровна

- заместитель главы администрации муниципального

образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее – администрация

муниципального образования), председатель

комиссии

ШАВЛОВА

Галина Геннадьевна

- заместитель главы администрации, начальник

Департамента финансов администрации

муниципального образования, заместитель

председателя комиссии

РЯБОВА

Татьяна Анатольевна

- главный специалист отдела экономики и развития

предпринимательства администрации

муниципального образования, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

БАТОВА

Анна Юрьевна - управляющий делами администрации

муниципального образования

ГМЫЗИНА

Екатерина Александровна

- заведующий отделом бухгалтерского учета и

отчетности администрации муниципального

образования

ДВОЙНИШНИКОВА

Юлия Михайловна

- заместитель главы администрации муниципального

образования

ЕЛЬКИНА

Лариса Александровна

- заведующий отделом по обеспечению деятельности

Кирово-Чепецкой городской Думы (по

согласованию)

ЗУЗАНОВА

Оксана Валерьевна

- начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

образования

КОРОБИЦЫНА

Эльвира Витальевна

- заведующий отделом экономики и развития

предпринимательства администрации

муниципального образования

ЛИМОНОВА

Елена Юрьевна

- заместитель начальника департамента финансов,

начальник отдела планирования и анализа расходов

департамента финансов администрации

муниципального образования

ПЕТУХОВ

Александр Юрьевич

- первый заместитель главы администрации

муниципального образования

ПОЛОВИНКИНА

Мария Александровна

- консультант правового управления администрации

муниципального образования

РЕПИНА

Надежда Витальевна

- начальник управления муниципальным имуществом

администрации муниципального образования